

---

## Piese de schimb Robot Hexagone

I.D.: 92021528

---

Data  
publicarii 16.01.24

Coduri CPV 43324100-1

---

Pretul  
estimativ: 13.204,00 RON - 13.204,00 RON

---

Descriere: Pompa Robot Chrono MP3, 1 buc x 5194,48 ron Motor Robot Crono MP3, 1 buc x 4693,28 ron Intinzator curea Hexagone MP3, 4 buc x 19,61 ron/buc = 78,44 ron Curea Green Drive Hexagone MP3, 4 buc x 185,46 = 741, 84 ron Curea (senila) robot Hexagone, 2 buc x 232,40 = 464,80 ron 1/2 PVA BRUSH MP3 Perie, 4 buc x 394,50 = 1578 ron PVA Fixation Fixare PVA, 8 buc x 6,67 ron = 53,36 ron BROSSE PVC Perie Neagra R/SS, 10 buc x 39,98 ron = 399,80 ron

---